
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00635581--UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Asuntos Estudiantiles, Lic. Erika Giovana, referido al pedido de ayuda económica a
estudiantes de la Carrera de Ciencia Política de distintos años, para facilitar su participación en el XV Congreso
Nacional de Ciencia Política, organizado por la Sociedad Argentina de Análisis Político, a realizarse entre los días 10
y 13 de noviembre de 2021 en la Universidad Nacional de Rosario; y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2021-00640653-UNC-SAE#FCS, se agregan a las actuaciones listado definitivo de los estudiantes
beneficiarios de la ayuda económica solicitada.

Que en IF-2021-00643104-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo otorga el visto bueno a los solicitado y
especifica el monto de la ayuda económica a cada estudiante e instruye al Área Económica para que impute la
erogación total  al presupuesto de Gastos Corrientes de la Facultad.

Que en IF-2021-00683428-UNC-AEF#FCS, el Área Económica financiera presenta Informe de Factibilidad
Presupuestario.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Otorgar una ayuda económica de pesos tres mil ($ 3.000) a cada uno de los estudiantes del listado
que como ANEXO I integra la presente, que participaron en el XV Congreso Nacional de Ciencia Política,
organizado por la Sociedad Argentina de Análisis Político, a realizarse entre los días 10 y 13 de noviembre de 2021
en la Universidad Nacional de Rosario.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 



 





 


 
 


Anexo I 
 
 


N° Apellido/s Nombre/s DNI Carrera 


1 Salamanca Francisco 41410648 Ciencia política 


2 Ibáñez Lourdes 42335955 Ciencia política 


3 Daghero Victoria Lucia 41521808 Ciencia política 


4 Rey Caro Conrado 42338153 Ciencia política 


5 Mercado Juan 41224806 Ciencia política 


6 Garcia Matias Esequiel 39401424 Ciencia política 


7 Gonzalez Julieta 40108646 Ciencia política 


8 Albornoz Emiliano Daniel 39882746 Ciencia política 


9 Parano Matías 40520732 Ciencia política 


10 Amarilla Melina Nahir 41222576 Ciencia política 


11 Teixeira Lungo Bahía 41087109 Ciencia política 


12 Molina Facundo Andrés 40575369 Ciencia política 


13 Tossolini Celeste Valentina 41712736 Ciencia política 


14 Servent Mateo 41482428 Ciencia política 


15 Kreiman Emilia 43142104 Ciencia política, Sociología 


16 Magretti Duilio 42437872 Ciencia política 


17 Martina Scarabelli Camila 41813520 Ciencia política 


18 Garelli Marina 39173970 Ciencia política, Sociología 


19 Cejas Milagros Antonella 41962572 Ciencia política 


20 San Román Rocío Abril 40815262 Ciencia política 


21 González Granda Sol María 42442410 Ciencia política 
 
 


 


 





	numero_documento: RD-2021-749-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Noviembre de 2021
		2021-11-24T17:11:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T10:34:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T10:41:58-0300
	GDE UNC




